

SOHBET

■ Baştarafı Sayfa 1'de

Esasen Vali Katıtaş, Çetinkaya ve Dede'de bu yolun Konya sanayii açısından önemini kavrayan ve yolun bir an evvel tamamlanması için gayret eden valilerdi. Ancak Vali Atilla Vural, 5 Nisan kararlarına rağmen yolun yapımına daha fazla ağırlık veriyor.

— İnanıyoruz ki Vali Atilla Vural bütün imkanları seferber ederek Konya - Seydişehir arasını da kısa sürede tamamlayacaktır.

Konya Postası yazarlarından eski karayolcu Ahmet Güldağ'ın konu ile ilgili son derece zevkli yazılarında da anlattığı gibi, bu yolun yapımında esas pay sahibi Etibank'tır. Zira, Etibank 1970 li yıllarda Maden Yolu'nu kendi imkanları ile açmaya başlamasaydı, bugün bu yolun yapılması ancak ütopya olabilirdi.

Yolun bugünlerde yeniden canlanması ve Mortaş - Tınaztepe arasının asfaltlanmasında Konya Milletvekili Vefa Tanır'ın, Belediye Başkanı Muammer Urhan'ın ve MHP Milletvekillerinin de katkısı vardır.

Yeri gelmişken Karabulak - Marangozlar sanayi arasındaki yolun yapımı mutlaka Belediyemiz nezaretinde gerçekleşmeli, kavşakların yapımında ilçe menfaatleri korunmalıdır.

DOKTOR
ORHAN KÜLAHÇIDERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLAR
(CİLDİYE UZMANI)

HASTA KABULÜNE BAŞLAMIŞTIR.

Mua : Atatürk Cad. Gökmenoğlu Ecz. üstü kat 2
BEYŞEHİRJİNEKOLOG - OPERATÖR DOKTOR
ALİ ACAR

HASTA KABULÜNE BAŞLAMIŞTIR.

Mua : 512 69 79 Derman Ecz. üzeri (Anıt karşısı)
Ev : 512 69 68
İş : 512 49 49
BEYŞEHİR

Küçük Sanayi

Mevcut umumi tuvaletin de ihtiyaca cevap vermediğini belirten Küçük Sanayi esnafı, sanayinin genel olarak ihtiyaca cevap vermediğini, bloklar arasındaki yolların kışın su altında kaldığını, ya-

■ Baştarafı Sayfa 1'de zınsa toz olduğunu ifade ediyor.

Belediye Başkanı Muammer Urhan'dan, sorunları ile ilgilenmesini isteyen Küçük Sanayi esnafı yeni düzenlemeler yapılmasını istiyor.

Bağ-Kur Pirim Borçları

çarşamba günü ilçemiz esnaf ve sanatkârlar odası binasına Bağ-Kur İl Müdürlüğünden gelecek yetkili memurlarca taksit işlemleri yapılacaktır.

■ Baştarafı Sayfa 1'de İlçemiz, kasabalarımız ve köylerimizdeki Bağ-Kur'lu üyelerimiz ve vatandaşlarımıza önemle duyurulur.»

Okul Telaşı

■ Baştarafı Sayfa 1'de dargelirli vatandaşlar okul masraflarının bütçelerini zorladığını, bu sebeple taksitli satışa rağbet ettiklerini belirtiyorlar.

Öte yandan vatandaşlar okul ihtiyaçlarını ucuz karşılamanın yolunu bulmak için her çareye başvuruyor. Bütün esnafı dolayarak fiyat karşılaştırması yapıyor.

Mortaş - Tınaztepe

■ Baştarafı Sayfa 1'de

Konya - Seydişehir - Antalya yolunun Mortaş - Tınaztepe bölümünde asfaltlama çalışmaları hızla sürdürülüyor.

Yolun 6 kilometrelik bölümünde daha önce hazırlanan asfalt malzeme kullanılarak, sıcak asfalt kaplanmasına devam ediliyor. Yolun bu bölümündeki asfaltlama çalışmalarının bu hafta içerisinde tamamlanması bekleniyor.

Henüz bir bölümü stabilize olmasına rağmen Akdeniz kıyısından Anadolu'ya geçmek isteyenlerin ilk tercihi durumuna gelen yeni yoldaki yoğun trafik akışı sebebiyle asfaltlama çalışmaları güçlükle sürdürülebiliyor.

Öte yandan Karabulak köprüsü - marangozlar sanayi arasındaki varyantın yapım çalışmalarında sürdürülüyor. İlçemizin Organize Sanayi Bölgesi'nden geçen bu yolun bir an önce tamamlanarak asfaltlanması, ilçemizin sanayileşmesi ve gelişmesi açısından büyük önem taşıyor.

Bu arada Konya - Seydişehir arasında yol yapım çalışmalarına devam edildiği yolun 1995 yılında tam trafiğe açılmasına çalışıldığı belirtiliyor.

Mezbaha

■ Baştarafı Sayfa 1'de ye Nikâh Salonunda açık arttırma usulü ile ve aylık 20 milyon TL. muhammen bedel üzerinden yapılacaktır.

Belediye Başkanı Muammer Urhan, şehir içi taşıma, kantar ve ılıcadan sonra mezbahayı da özelleştireceklerini, mezbahanın belediyeye getirdiği aylık 20 milyon lira zardan kurtularak, kâra geçmeyi hedeflediklerini söyledi.

Askerlerimizi

kıtalarına sevkine başlan 1974'e 3 tertip askerlerle birlikte, 1974 doğumlu olup askerliğini yapmamış, tecilli olup ta tecilli ni bozdurmuş gençlerin-

de Askerlik şubelerine teslim olması gerekiyor.

Törenle uğurlağımız gençlerimize vatani görevlerinde başarı, ailelerine sabır diliyoruz.

MHP İlçe Başkanı

■ Baştarafı Sayfa 1'de nedeniyle verdiği demecine, tüm öğretmen ve öğrencilere başarılar diledi. Orhan Polat şunları söyledi :

«Yeni bir eğitim öğretim yılına girmiş bulunuyoruz. Bu eğitim ve öğretim yılının, başta tüm öğretmen idareci ve öğrencilerimize hayırlı olmasını, üstün başarılar getirmesini diliyoruz.

Bu eğitim döneminde de tüm öğretmenlerimizin, her zaman olduğu gibi yine en üstün gayretle çalışacaklarına, çocuklarımızı yarınlara daha iyi bir şekilde hazırlayacaklarına olan inancımız tamdır.

Yeni öğretim dönemine maalesef halkımızın büyük ekseriyeti, ekonomik ve manen sıkıntılardan,

problemlerden soyutlanarak giremiyor. Yetmişbeş yıldır savaşmamış, çok büyük afetler yaşamamış olmamıza rağmen, halâ ekonomik sıkıntılar, hayat pahalılığı, enflasyon, geçim telaşı, yarın endişesi güdemdeki yerini koruyor.

Okumanın, sadece ülkemizde paralı vede masraflı olması, bir öğrencinin ortalama bir milyondan başlayan okul masrafları, okulların 1 Eylül'de açılmış olması, yöneticilerimizin maaşlı dar ve sabit gelirli dikkate almadığını gösteriyor.

Ücret dengesizliğinin, giderilemediği ülkemizde, başta cefakâr öğretmenlerimize, yeni eğitim ve öğretim yılına sağlık mutluluk ve başarılar diliyoruz.»

Gençliğin Sesi

■ Baştarafı Sayfa 1'de değerinin 500 milyonun üzerinde olduğunu söyledi. Kaplan ayrıca bu sağlık taramasında kullanılan ilaçların bir araya getirilmesinde yardımcı olan halkımıza ve Konyadan gelen 18 kişilik sağlık ekibinde teşekkürlerini ilettili.

Emniyet Müdürü

■ Baştarafı Sayfa 1'de nemlidir. Gençliğimizi kötü alışkanlıklardan arındırarak onları derslerine göndermemiz lazım» şek-

linde konuştu.

İlçemiz Emniyet Müdürlüğü görevine başlayan Bektaş Kaya'ya hoş geldin der başarılar dileriz.

İLAN

Birlik Pazarlama A.Ş. den Duyuru

BİRLİK DERSHANESİ Kantin İşletmesi Kapalı Zarf Usulü 1 yıllık kiraya verilecektir. İlgililerin tekliflerini 12.9.1994 saat 17.00'ye kadar vermeleri gerekmektedir.

Teminat ücreti 5.000.000 TL. dir. Emlak Bankası 30421/1854-3 Nolu hesaba yatırılarak başvurular kabul edilecektir.

Muammer Bedeli : Aylık 2.000.000.- TL. dir. (Şartname ve gerekli bilgiler Birlik dershanesinden temin edilebilir.)

YÖNETİM KURULU